第５号様式（第10条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

サービス業生産性向上・販路開拓支援事業事務局　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　名　　称
職・代表者名

サービス業生産性向上・販路開拓支援事業費補助金（事業者用）
交付申請取下書

令和　年　月　日付けで交付申請した標記補助金における事業についてサービス業生産性向上販路開拓支援事業費補助金（事業者用）交付要綱第10条の規定により，下記のとおり取り下げます。

記

	申請年月日
	　　　年　　　月　　　日

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　円

	取り下げの理由